
UCHWAŁA NR LXIII/406/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchylającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022r. kredytu bankowego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Koszucka, gmina Lądek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV/363/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wola Koszucka, gmina Lądek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394B7A0E-0E2A-4109-8039-8519C746996F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXIII/406/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

W uchwale budżetowej Nr LV/363/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Wola Koszucka, gmina Lądek” planowane środki w kwocie 160 000,00 zł, ze 
względu na przedłużającą się procedurę przetargową zadanie nie będzie wykonane w bieżącym roku. 

Zadanie zostało przewidziane do wykonania w projekcie budżetu na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394B7A0E-0E2A-4109-8039-8519C746996F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



